

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Geert van Hove G.C.V.
Geert van Hove
Geert van Hove
Fabriekstraat 124
9120 Kallo
Belgien

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402059
Kundennr.: 19247
Datum: 20. april 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210402332 vom 19.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210402332: Externe Belegnr. BACKORDER + DA210007239: Backorder of Order:				
1	65936		FRISTOM FT-130 LED Achterlichtcombi, li/re FRISTOM FT-130 LED Achterlichtcombi, li/re knipper-, dim-, mist-, kent-, remlicht (KZL, NSL) 12 - 36 V met 5 polige bajonet afm. 220 x 100 x 50,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,00 kg	5	Stück	27,00	135,00
2	65937		FRISTOM FT-130 LED Achterlichtcombi, li/re FRISTOM FT-130 LED Achterlichtcombi, li/re knipper-, dim-, a.rjj-, kent-, remlicht (KZL RFS) 12 - 36V met 5 polige bajonet afm: 220 x 100 x 50,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,00 kg	5	Stück	27,00	135,00
3	65939		FRISTOM FT-130 LED Achterlichtcombi, li/re FRISTOM FT-130 LED Achterlichtcombi, li/re knipper, rem en achteruitrijlicht RFS 12 - 36 V met 5 polige bajonet maat: 220 x 100 x50,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,20 kg	7	Stück	27,00	189,00
4	65938		FRISTOM FT-130 LED Achterlichtcombi, li/re FRISTOM FT-130 LED Achterlichtcombi, li/re Knipper, rem en achteruitrijlicht NSL 12 - 36 v met 5 polige bajonet maat: 220 x 100 50,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	7	Stück	27,00	189,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402059

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 4,20 kg Backorder of Order: DA210007239 Your Document No.: EMAIL GEERT 7-APRIL				
5	20680		VERZION Auffahrrampen (Paar) Oprijplaten set 2430 x 270 mm, max. draaglast kg per paar, opleghoogte min. 580 mm - max. , bouwhoogte, leveringomvang 2 stuks	30	Paar	262,00	7.860,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 900,00 kg				
6	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							8.508,00

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: BE0503856008 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402059 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	914,4